
 

 1

DELIBERAÇÃO COQUALI Nº 65                                         DE 02 DE ABRIL DE 2012.   

  

Designa nova Secretária-Executiva para a 

Comissão de Qualificação de Organizações 

Sociais. 

   

A COMISSÃO E QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS , no uso das suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

   

DELIBERA: 

   

Art. 1º Fica designada como Secretária-Executiva desta Comissão de Qualificação de 

Organizações Sociais – COQUALI, em virtude da previsão contida na Deliberação 

COQUALI nº 35, de 10/11/2010, a servidora Caroline Motta Almeida, matrícula 

60/277.520-3, em substituição à servidora Daisi Duarte Fantesia, matrícula 10/113.696-

9, que é ora destituída da referida função. 

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

   

Rio de Janeiro, 02 de abril de 2012. 

   

ARÍCIA FERNANDES CORREIA 

Suplente do Presidente da Comissão de Qualificação de Organizações Sociais 

 

D. O RIO 10.04.2012 

   
 


